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Filins Domini Gerhardi, Zabellus de Nygenkerken, Heyso de Berthecow, :Conradus de
Reggenslage, Rodolfus de Hefzelftorp famuli Confulibus cum Domino Nycolao milite et Hen-
rico Famulo dictis de Weyda pro predictis bonis certificantes fidejuffores fide data unanimiter
pollicemur, Si aliqvid contrarij in prehabitis sepedictis Confulibus aceiderit, Ex tonc nos Domini de
Weyda cum qvinque famulis prenotatis Civitatem Werben data fide intrabimus ab ea nullatenus pro-
ceffuri, nisi de Confulum ibidem fiat voluntate. Ego vero Haghenow Miles data fide promitto, Ci-
vitatem Priczwalc subintrare, ab ipsa nullatenus exiturus, nisi de promemoratoram Confulum voluntate,
Testes funt Dominus Ghevehardus dictus de Wansleue, Commendator in Werben, Dominus
Berthecow Miles, Petrus Pozewalc antiqyus, Jacobus pozewale, Hinricus de Went-
marke Burgenfes et q. a — Datum anno Domini MCCCXVI in die undecim milium Virginum Cum

«uobus quondam sigillis.

Nug Seivell’s handjyriftlicher Urfunben-Sammiung 42, f. 43,

VIL Rittermifige Cinfaffen der Boglei Arnebury, fo wie Schoppen, Nathsherren und Biirger
ver Stadt Werben, vereinigen fich mit den Stinden der ibrigen Altmart guv Aufrechthaltung
rechtlicher Sicherheit, am 21, Deg, 1321,

__ Nos militares in Advocacia Arneborch conftituti, feabini, Confules totaque uniuerfitas Bur-
genfiom in Werben (wortlich wie bhei Seehaufen B. VI, S, 347) — . prefentibus appoluimus figilla
noltre civitatis Werben nee non ftrenuorum militarium feilicet Domini Conradi de Ekf{tede militis,
Hinriei Rintdorp, Heylonis de Bertekov, Conradi de Tanneberch, Rudengeri de
Pywerlinc et Zabelli de Svartenholte — Datum et actum A. d, MCCCXXI in die fancti Tho-

me Apoltoli.

Zeny br, Wrfunbe I, 217.

VI, Marfgraf Qudivig Geftitigt der Stadt IBerhen wegen ihrer Treue den TWald Colpin, die
fritber Dringlow genannte Toiefe, am 27. Miiry 1335, |

dei gratia Brand. et Lufatie Marchio — Prudentibus viris et diferetis Con-
inati fidelitate ac conftancia, quam per ex-
Privilegium infrafcriptum quod vidimus
in toto et in omni fua parte legale, duximus approbandum, Vobis per nobilem Virom Heinricum
Comitem Afcharie, quondam tutorem Marchie Brandenb. hone memorie, datum et conceffum, pro-
" ut fequitur in his verbis (cfi Nr. D) Predictum fiquidem Privilegium — ac nominatim Pratum, Prinz-
lowe quondam dictum, quod nunc Silva Colpin nominatur, approbamus —. Teftes huius rei funt
Altmannus de Degenberg noftre camere Magifter, Henningus de Buch, Ludekinus de